
Arizona Pittsburgh

Braga Belenenses
Detroit Chicago

- 2.31 -

Besiktas Galatasaray
Parma Cesena

Augsburg Freiburg
Werder Bremen

2.40 -
Саб 16:00 1605 1.51 - 1.60

1.65 2.01 1.63 -Саб 17:30 1606 фудбал

Саб 18:30 1608

-- - - -

-

Саб 19:45 1610 хокеј Ambri-Piotta - 1.70 -

-1.65 - 1.55
- - -

-2.05 2.55
1.95 1.55

3.202.00 -
2.20

Саб 18:30 1607

-2.20- 2.85Саб 20:00 1611

Саб 20:30 1613

3.10
1.45 -Саб 20:00 1612 ракомет

1.80 -1.60

   Спорт 2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

3+1 2

1.60 -Саб 11:00 1601 кошарка
Саб 15:00 1602 фудбал

-- -
2.91 -1.88 -

-
1.86 -

-
1.93 2.42

-

фудбал

2.00 2.451.95 -

1.85 2.69
3.52 -2.12 -
3.08 -1.96 -

фудбал
фудбал

Trabzonspor Bursaspor
Cardiff Hull

B. Dortmund
-1.95

1.75 -

фудбал

-
- -

1.95 2.70фудбал
-- - -

1.731.65 - - 2.60

Chelsea

Limoges

Montpellier
Celje
Legia

Саб 15:30 1603

2.15Саб 15:30 1604 фудбал
фудбал

Mainz 2.05 2.42-

Саб 21:30 1614 фудбал 1.62 2.53 -
Саб 22:30 1615 ам. фудбал 1.55

- 1.95
- - -

-2.70 1.75
- - -

Нед 2:00 1616 хокеј -
-

2.10 - -- - - -

Саб 18:30 1609 кошарка - - -1.81 -Le Mans

Southampton

Hoffenheim

Bern
Metz

Tatran Prešov
Wisla Plock

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


